tetur ab m testato. r **N**atiales. s. et legitti nam naiales  
tm non agut in bonis pris h matris. ut. ff. e. si suspecta. g. i.  
**D**ivisione. ut ab auo ptnovel mno. s **A**do ptnati. i.  
arrogati. q hnt quartam ex ostone diui pri. ut. ff. e. pap. g.  
si qs impubes. Ie adoptati si auo ptno dati sunt. ut. C. de  
ado p. cu m adop tuius  
s. d adop. g. hodie.  
**V**enit. i. venire  
pnt. ut in ure legati  
vel donacōis ut. j. e.  
g. pe. vel q: coq. fiz.  
hjrel sui fut institu-  
ti. ut. ff. e. l. mibil  
**P**artē. s. qrtam si  
aut min9 tūc ad sup-  
plētuz agit ut. j. p  
xi. g. u **P**ostum. i.  
exhridati nā si pteris-  
ti ipo ue rupit testa-  
metuz ut. s. de exhi-  
li. g. postu. h. hodie n  
pt exhirdari. ut. C. e.  
si qs in fio. g. leg. s.  
**T**estō. s. iut mst  
tucōms cu testim fa-  
cit ut in aut. cum de  
ap. cog. g. aliud. h. si  
aliavoluntate fac luf-  
ficit quoq relinqtur  
ti. ut in aut. de trien-  
et se. g. i. x **T**estō  
ut. C. e. omimodo.  
**E**is. s. exhridat  
vel pteritis z **S**i  
vero adiectū ut. C. e  
sanctum9m pñ.  
**S**i tutor. testas-  
tor cneu instituit. a  
filiū exhridauit a cui  
daz pupillo exnti in  
tutela filij sui legatū  
reliqt. qd pecij fili9  
noie pupilli sui n tñ  
iō repellitur a qrela  
suo noie. Sz o. ff. e.  
l. fi. i. R. h ibi ēte ad  
uocat9 vel. p. c. spō  
te faciebat. cu illa of-  
ficia sint spōtanea ut  
j. mā. g. mādatū at  
eciam ex necessitate qz tutela ex necessitate fuscipit. ut. ff.  
8 tu. a cu. da. ab his. l. necnon. et necessario gerit ut. ff. do  
admi. tu. l. i. m pñ. b **S**hibilom9. nā videt pñt pñtñ  
dicium approbasse et sicā posse postea qrela agē. h tñ m-  
bilom9pt ut h dicit. d **S**z si eoērio. h testator filii sunz  
pupillū exhridauit et tutori qz ipem pñt filio dabat le-  
gatū dimisit. licet g agat d moffi. noie pupilli et succum-  
b. t. fñ ad lezatū admittit et ita vñ. ar. ex. h et supiori rñz

agere pñt si nullo alio su-  
re ad dñsuncti bonaveniē  
pñt. **N**ā qui ad hereditatē  
tem totāvel pte eius her-  
ditatis alio iureveniūt de  
moffōso agē non pñt.  
**P**ostumi quoqz q nul-  
lo alio iurevenire pñt de  
moffōso agere possunt  
**S**ed hec ita accipien-  
da sunt si nihil eis penitus  
a testatoribus testō reli-  
ctū est qd nostra ostō ad  
verecundiam nature in-  
troduxit sivero qntacum  
qz ps hereditatis vel res  
**C**onfuerat relictā de mof-  
ficio querela quiescen-  
te id qd eis deestvsqz ad  
qrtā legittime p̄tis rplea-  
tur lz non fuerit adiectuz  
boniviri arbitru debere  
eā op̄leri. **S**i tutor noie  
pupilli cuius tutelā gere-  
bat ex testō p̄ris sui lega-  
tū accepit cū nihil erat ē  
licituz ip̄i tutori a p̄re suo  
nihilomin⁹ possit noie suo  
de moffōso p̄ris testō agē  
**S**z si econtrario pupilli